lrd*Krqd*

Estado dê Sergipê
Município de Estância

Via de Autógrafo do Projeto de Lei ne 59/2025, de autoria do Pode. Executivo, aprovado pela CâmaÍa Municipal na

Sessào Extraordinária no dia 70/06/2025.

,tlenezes

Presldênte da CâÍEara
Municipal de Estáncaa

de 2025.Estância, 1 l- de ;[xn\o

LEt Ns ,2.4e4
DE ] A DE íIIOJ$O DE 2025.

REVOGA A LEI N" 1.714. DE 19 DE
DEZEMBRO DE 2014. E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

lokG9-'n,
lrerar.6rroh*:lmr r

hctÍ / U!!AE

O PREFEITO DO MTINICIPIO DE ESTÂNCIA, E,STADO DE SERGIPE,
ANDRÉ GRAÇA SANTOS, no uso de suas atribuições legais e na confonnidade do

artigo 80. inciso II da Lei Orgânica Municipal.

Faz saber que a Câmara Municipal âprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1". Fica revogada a Lei n' 1.714, de 19 de dezembro de 2014

Art. 2", IlsÍa Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3". Revogarn-se as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito do Municíplo de Estância/SE, J A ae jfrr-Iro de 2025

ANDIIE G SA\ToSÇ
Prefeito do Município de Estância./SE

Praça Barâo do Rio Branco. N." 76 - Centro - Estância/SE
Fonc: (79) 3522- I l,l3

§
T

CERTIDÃO

CÊRÍIFICO OUE Â PRESEliTE
tEt F0l D r6t?Ât rzaDA E

PUBTICAOA XO DIÂRIO
0FrctÀL D0 I'llJxrcrpr0, Er{
collonxrDADE cox .o §1:
D0 ÂtÍ, 117 DA LEr 0RGAXTCÂ
D0.nuxtcipro DE
ESÍÂXCrÂ/SE,

a4t + tr" l)í